
平成 28年 1月 24日 
サッカー関係者各位 

特定非営利活動法人 FC.ISE-SHIMA 
 
 

故・関本恒一	
 儀	
 葬儀告別式についてのご案内 
 
平素は FC.ISE-SHIMAの活動に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

平成 26年 8月より病気療養中の故	
 関本恒一	
 儀が平成 28年 1月 23日逝去いたしました。ここに生前のご厚
誼を深謝し、謹んでご通知申し上げます。 
 

記 
 
故	
 関本	
 恒一	
 儀	
 葬儀告別式 
昭和 53年 5月 23日生まれ（満 37歳） 
 
日時	
 	
 	
 	
 通夜式	
 	
 	
 	
 	
 平成 28年 1月 26日（火）19:00～ 

葬儀告別式	
 	
 	
 平成 28年 1月 27日（水）11:30～ 
式場	
 	
 	
 	
 名称	
 	
 	
 	
 	
 	
 交野典礼会館（TEL：072-892-2779） 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 住所	
 	
 	
 	
 	
 	
 大阪府交野市星田北 4-31-15 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 電話番号	
 	
 	
 	
 072-892-2779 
喪主	
 	
 	
 	
 関本恵介	
 	
 	
 	
 （故人との続柄：弟） 
 
※尚、遺族の意志により、御香典の儀は固くご辞退申し上げます。 
※式場駐車場に関して、50 台しか駐車することができません（近隣パーキングもなし）ので、ご参列の方はで
きる限り乗り合わせの上、お越しください。（公共交通機関のご案内：「JR星田駅」より徒歩 15分） 
 

以上 
 

皆様におかれましては、生前故人に対し、多大なるご支援を賜りましたことをこの場をお借りして改めて感謝

申し上げます。故人は病気に対し、最後まで前向きに闘い、そして生きる意義と感謝を我々に伝えてくれました。 
元気な姿でグラウンドに戻ってくるという本人の強い願いは残念ながら叶わないこととなりましが、故人の魂

は我々の中に生き続けます。 
 
 
 
【本件に対するお問い合わせ】 
特定非営利活動法人 FC.ISE-SHIMA事務局 
TEL：0599-43-0008	
 MAIL：information@fc-iseshima.org 


